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ФИРМА
СЕДМИ НОЕМВРИ
СЕЛО ИВАНОВО

На 11 ноември 1985 год. фирма ,,Седми ноември" — село Ивано- 
во. Разградска област, започва редовно производство на прециз­
ни електрозаварени тръби.
В каталога са представени изделия от серийното производство, 
които се използват при изработването на — 
домакински електроуреди, 
климатични инсталации, 
хладилни агрегати, 
мебели, 
осветителни тела, 
велосипеди, 
детски колички, 
окачени тавани 
в машиностроенето.
Продукцията се изкупува от ПСП ,,Металснаб" — Русе. Заявки 
могат да се отправят към ДФ „Металснаб" — София. При дирек­
тен контакт с фирма „Седми ноември" — клиентът е длъжен 
предварително да осигури изходен материал.
Тръбите и профилите се доставят на връзки, опаковани с лента: 
тегло — до 5000 кг, 
дължина — от 5000 мм до 7000 мм.
При желание на потребителите е възможно договаряне на дължи­
ната (определена, точна и кратна на фиксираната), както и на 
броя и теглото на тръбите и профилите в една връзка.
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Фирма ,,Седми ноември" е в състояние да договаря с клиенти 
нови видове профили и изделия.
Тръбите и профилите се изработват от стомана 08 КП по БДС 
4558-86; БДС 6903-83, гарантирана по химически състав от за­
вода производител по БДС 2592-71; БДС 5785-75.

Група 
на 
якост

Марка стомана Якостна Граница на Относително
опън, провлачване, удължение,

МРа М/тт2 А в %

Не по-малко от

1.
2.
3.

08 КП 290 170 27
08; 08ПС; 10КП 310 180 25
10 330 200 24

По своето качество тръбите отговарят на БДС 5918-81; БДС 
6008-80; ДИН 2393, ДИН 2394, а профилите - на БДС 10871-73. 
Изпитанието на тръбите се извършва по СТ на СИВ 480-77 — раз­
ширяване, огъване и сплескване.
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Р1КМА
51ЕВЕНТЕА ИОУЕМВЕЯ
ООКР к/АМСЛ/О

Ат 11. Мс^етЬег 1985 Ьедапп сЯе Рита "8!еЬепГег МоуетЬег" 
|т Оог( |уапоуо, Ведюп Ваздгаб, тк с!ег геди1агеп ЕегПдипд е1екгго- 
дезсЬ\л/е|Вгег Ргаг151ОП5згаЬ1гоЬге.
Ч/огПедепбег Кагаюд Ьппдг б!е Еггеидтззе бег Ве!Ьеп(егГ|дипд, б1е 
Тйг сНе НегзХеИипд 1о1депбег 1Л/агеп Еюзасг Нпбеп:
е1екгпзсЬе НаизЬаЙздегаГе;
КНтаап1адеп;
КйН1аддгедаге;
МоЬе1;
ЬеисЬгеп;
РаЬггабег;
Ктбепл/адеп;
Напдебескеп,
1егпег 1йг беп МазсЬюепЬаи.
О,е Еггеидп|3зе бег Рита Ьег1еЬг баз РгобикгюпзДЛ/йХзсЬаЙзипГег- 
пеЬтеп ''Ме1а1зпаЬ" т Виззе. ВезГеПипдеп иЬегп|ттГ ;ебосЬ аисЬ 
б|е ЗгаагПсЬе Рита "МеГа1зпаЬ", 5оНа. Ве1 ОйекгкогНакгеп тй бег 
Рита "8)еЬеп1ег МоуетЬег” 151 бег Кипбе уегрШсйгеГ, баз Аиз- 
дапдзта1:епа1 Йп уогаиз ги деи/аЬг1е|51еп.
0!е ВоЬге ипб РгоН1е де1апдеп т т!г 8гаЬ1Ьапб иттоипбепеп Вип- 
беп гиг 1_!е1египд.
Маззе Ь|з 5000 кд,
Йапдеп уоп 5000 Ь!з 7000 тт.
Аи( Кипбетл/ипзсб 1аВг з!сЬ б!е Йапде (ЬезбттГе, депаие зо\л/!е ГеП- 
Ьаге бег Нх|'ег1еп) золче б|е ЗгйскгаМ ипб Маззе бег ВоРие ипб Рго- 
Н1е уеМгадПсН уегетЬагеп.
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0|е Рйта "8|еЬепХег МоуетЬег" 181 Тегпег Ьегей, тй беп Кипбеп 
иЬег пеие АгГеп ВоЬге ипб Еггеидтззе ги 7егЬапбе1п.
О|е НегзХеИипд бег ВоЬге ипб РгоВ1е егГо1д1 аиз 81аЬ1 08 КР 1аи1 
бег ВО8 4558-86 ипб В08 6903-83 Ье1 Се'л/аЬг1е151ипд бег сйеггн- 
зсйеп 2изаттепзе1гипд уот Негз1е11ег\л/егк 1г. В08 2592-71; ВО8 
5785-75.

РезНд- 
кейздгирре

81аЬ1- 
зогге

2ид1е- 
5г|дкеН

Зггеск- 
дгепге

ВгисЬ- 
беЬпипд

А |п %МРа М/тт!

1. 08КР 290 170 27
2. 08; 08Р8, 10КР 310 180 25
3. 10 330 200 24

Н|пз|сЬгПсЬ бег ОиаПгаг епГзргесЬеп б>е ВоЬге бег ВО8 5918-81; 
В08 6008-80; О1М 2393; 01М 2394 ипб б!е РгоН1е бег В08 10871- 
73.
0|е Рги(ипд бег ВоЬге егГо1дХ пасЬ 8Т/В61Л/ 480-77 — Аи1\л/ей-, 
В1пд(а11- ипб В1едеуегзисЬ.
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Зона за високочестотно заваряване

2опе (йг ЬосЬ\л/егиде 5с1тлге|ВагЬе11еп

Пиния за производство на тръби 

РНеВзГгаВе (йг сПе АоЬгКегзгеПипд
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Тегло на 1 т Справочни величини на сечението

АпдаЬедгбВеп Оез ОиегзсЬтПезМаззе |е т

с

Площ

НасЬе

За координатна система ,,уг"

Юг с!аз КоогсЛпагепзузгет "У2"

Е 1у = 12 Му = Мг |у = 1г

кд КГ4 2 10'8 4 10-6 з 10'2
т т т т

3 4 5 6 7

0,222 0,283 0,0289 0,0578 0,320
0,271 0,345 0,0526 0,0877 0,390
0,388 0,495 0,0694 0,1157 0,374
0,321 0,409 0,0866 0,1237 0,460
0,462 0,588 0,1165 0,1664 0,445
0,370 0,471 0,1329 0,1661 0,531
0,536 0,682 0,1812 0,2265 0,515
0,691 0,879 0,2195 0,2744 0,499
0,749 0,954 0,2801 0,3256 0,542
0,419 0,533 0,1932 0,2147 0,602
0,610 0,778 0,2663 0,2959 0,585
0,789 1,005 0,3261 0,3623 0,570
0,684 0,871 0,3747 0,3747 0,656
0,888 1,130 0,4629 0,4629 0 640
0,501 0,638 0,3287 0,3086 0,718
0,732 0,933 0,4590 0,4320 0,701
0,952 1,214 0,5697 0,5349 0,685
0,869 1,107 0,7662 0,6130 0,832
1,134 1,444 0,9611 0,7689 0,816
0,939 1,196 0,9669 0,7189 0,899
1,228 1,564 1,2182 0,9057 0,883
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ПРОФИЛИ - СТОМАНЕНИ,

ЗАТВОРЕНИ, ЕЛЕКТРОЗАВАРЕНИ Размери Тегло на 1 т

С КВАДРАТНА ФОРМА Маве Маззе ]е т

А 5 С

тт кд

СЕ5СНЕО83ЕМЕ 8ТАН1РВОЕ1ЕЕ,
Е1_ЕКТНО6Е5СНШЕ!88Т,

М1Т ООАОВАТРОВМ

1 2 3

15 1,5 0,636
15 2,0 0,816
20 1,5 0,871
20 2,0 1,130
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Справочни величини на сечението

АпдаЬедгоВеп без ОиегзсЬшиез

Площ За координатна система „уг"

Е1асНе Гиг баз Коогсйпагепзузгет "У2"

Е Уу = Уг Му = Мг |у = 1г

10'4т2 Ю'8 4 Ю'6 3 ю-2
т т т т

4 5 6 7

0,810 0,2491 0,3321 0,555
1.040 0,2999 0,3998 0 537
1.110 0,6373 0,6373 о’758
1,440 0,7872 0,7872 0,739
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ПРОФИЛИ - СТОМАНЕНИ, ЗАТВОРЕНИ, ЕЛЕКТРОЗАВАРЕНИ 
С ПЛОСКООВАЛНА ФОРМА
Изработват се по документация от фирмата „КА6ЕВЕЙ",
Австрия

СЕ8СНЮ88ЕМЕ ЕЬЕКТВО6Е8СН(Л/Е188ТЕ 8ТАНЕРКОЕИЕ
М1Т РЕАСНОУАЬРОВМ
НегзТеНипд пасб беп 11п1ег1адепс1егд51егге1сЬ|5сНеп Рита КАОЕВЕН
Е1НМА 31ЕВЕГМТЕН (МОУЕМВЕН

Размери Тегло на 1 т

Ма$$е ]е т

Справочни величини на сечението

АпдаЬедгоВеп без ОиегзсЬпкгзМаВе

Площ за ос „У” за ос ,.т.”

д с
Р1асНе 1йг АсЬхе '"у" (йг АсЬзе "г”

Р Уу УУу 1у У2 1Л/2 |2

тт кд 10-4 2 
т

Ю-8 4 
т

10-6 3 
т

10’2 .
т

10-8 4 
т

10'6 , 10’2 
т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

19,6
19,6
26,6
26,6

10
10
12
12

1,5
2,0
1,5 
2,0

0,540
0,696
0,732
0,952

0,688 
0,886 
0,933 
1,213

0,0898
0,1054
0,1911
0,2296

0,1796
0,2108
0,3185
0,3827

0,361
0,345
0,453
0,435

0,2568
0,3134
0,6541
0,8164

0,2620
0,3195
0,4918
0,6138

0,611
0,595
0,837
0,820
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